出版－1(2021_01)

公益財団法人 牧誠財団
出版助成 申請書
公益財団法人 牧誠財団  御中

　　年   月    日
	申請者

(代表研究者)

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)
	生年月日（西暦）

年      月      日

 (        歳)

	印

	所属機関名

職　名
	機関名：

職名：

（専攻or学科の記載もお願いします。）

	所属機関

所在地
	〒  　　　　　　　　　                 (電話                                )

	最終学歴
	（専攻名  or  学科名 の記載もお願いします。）
	学位

	申請者

自宅住所
	〒                 (電話 　　　            　) (携帯電話　　　              )

	E-ｍａｉｌ

	共同執筆者
	氏名(ﾌﾘｶﾞﾅ)
	最終学歴･専攻
	年齢
	所属機関･職名･学位

下記のとおり、公益財団法人 牧誠財団の出版助成を申請いたします。

	書　名

	著者名又は編者

	出版社
	財団指定の出版社

	出版予定日
	　　　　　　　年　　　　　　　　　　　月

	助成金申請額
（最高1,500千円）　                    千円

	他の助成機関への出版助成申請

□有  □無
	他の助成機関からの出版助成金受領

□有  □無

※申請には、完成原稿が必須です。又、出版期間にご注意ください。詳細は、募集要項を参照願います。
	1． 出版の目的(意義･必要性)

	2． 出版希望書物の概要

	３．出版希望書物の目次

４．執筆者の略歴(編者及び共同執筆者を含みます。)
	氏  名
	略歴及び賞／その他

５．執筆者の研究業績(編者及び共同執筆者を含みます。)
	氏  名
	研究業績

(最近の主要な論文及び著書名)

６．過年度に本財団より助成金（研究助成，国際交流助成，出版助成）を受領したことが有る場合）

７．出版助成に関する他の助成機関への申請および他の助成機関からの受領                  (千円)
	機関名
	助成金の名称
	申請者氏名
	書　名
	金  額
	助成時期

過年度の助成金による成果・遂行状況

(2) 今回の申請計画との関連

PAGE
1